Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017 № 1576-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Сланцевского
муниципального района от 11.07.2016 № 1037-п «Об
утверждении порядка расходования средств бюджета
Сланцевского городского поселения в целях
реализации мероприятий муниципальной
программы«Развитие и поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства в монопрофильном
муниципальном образовании Сланцевское городское
поселение на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка
субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2016-2018 годы»
(далее Программа), утвержденной постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 12.11.2015 № 1609-п, администрация Сланцевского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального
района от 11.07.2016 № 1037-п «Об утверждении порядка расходования средств
бюджета Сланцевского городского поселения в целях реализации мероприятий
муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское
городское поселение на 2016-2018 годы» (с изменениями от 22.08.2017 № 1263-п)
следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке предоставления грантов начинающим субъектам
малого предпринимательства:

1.1.1. Пункт 3.3 исключить.
1.1.2. Пункты 3.4 -3.9 считать пунктами 3.3 -  3.8.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

ОАО "ППП № 1"

4. Контроль за исполнением по<
администрации Сланцевского муницип